Совет депутатов городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района
Республики Мордовия
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от   «18» мая  2023 года	           № 53

О продлении срока полномочий Главы
Администрации городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района
Республики Мордовия

В соответствии с пунктом 2 части второй статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью первой статьи 3 Закона Республики Мордовия от 28 марта 2016 г. № 18-З «О порядке формирования Советов депутатов муниципальных образований в Республики Мордовия, порядке избрания глав муниципальных образований в Республике Мордовия, сроках их полномочий и сроках полномочий депутатов Советов депутатов муниципальных образований в Республике Мордовия» и в соответствии с Уставом городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов городского поселения Ардатов решил:

1. Продлить срок полномочий Главы администрации городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия – Карпова Михаила Сергеевича с 19 мая 2023 года до дня вступления в должность вновь избранного в установленном порядке Главы администрации городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского
поселения Ардатов                                                                  Н.К.Мельникова